
Le Freccette Tricolore

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Barbarella Dani (10/319) 4 9 4 10 4 9 0 0 2 6 4 10 4 3 4 11 0 0 3 6

Natalini Alessandro (10/541) 4 4 4 2 2 6 0 0 4 9 4 2 3 4 4 11 0 0 4 7

Rondolini Daniele (10/272) 3 6 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 3 3 0 0 4 7

Brunori Stefano (10/1276) 2 3 0 0 2 3 0 0 4 3 2 3 4 4 0 0 0 0 2 0

Modesti Simone (10/269) 0 0 4 3 2 4 0 0 0 0 0 0 4 4 1 3 0 0 0 0

Cecchetti Marco (10/271) 0 0 4 6 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bussolini Alessandro (10/298) 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 4 3 1 0 4 6 0 0 2 1

Schussele Patrick (10/542) 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Figus Samuele (10/273) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barbarella Dani 10/319 29 64 2,21

Natalini Alessandro 10/541 29 45 1,55

Rondolini Daniele 10/272 14 19 1,36

Brunori Stefano 10/1276 16 16 1,00

Modesti Simone 10/269 11 14 1,27

Cecchetti Marco 10/271 8 13 1,62

Bussolini Alessandro 10/298 17 10 0,59

Schussele Patrick 10/542 2 6 3,00

Figus Samuele 10/273 2 3 1,50

Sfrecciati Del Sor Elde's

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Brachini Gionni (10/1272) 4 4 4 10 4 5 4 6 0 0 4 5 4 8 4 4 4 3 0 0

Goracci Giovanni (10/986) 0 0 4 8 4 3 2 2 0 0 4 6 2 3 4 1 4 3 0 0

Gobbi Matteo (10/1224) 4 4 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 8 0 0 4 5 0 0

Tamagnini Andrea (10/433) 4 0 4 4 2 1 2 3 0 0 4 0 2 3 4 6 0 0 0 0

Stafissi Luca (10/1066) 0 0 4 6 4 3 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Brachini Leonardo (10/1274) 0 0 0 0 4 3 4 2 0 0 0 0 4 7 0 0 4 2 0 0

Cornicchia Mirco (10/204) 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Brachini Gionni 10/1272 32 45 1,41

Goracci Giovanni 10/986 24 26 1,08

Gobbi Matteo 10/1224 16 25 1,56

Tamagnini Andrea 10/433 22 17 0,77

Stafissi Luca 10/1066 12 16 1,33

Brachini Leonardo 10/1274 16 14 0,88

Cornicchia Mirco 10/204 8 4 0,50

Dragon Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Baiocco Carlo (10/326) 4 11 0 0 0 0 4 10 2 6 4 8 4 11 0 0 4 9 2 3

Baiocco Diego (10/325) 4 11 4 11 0 0 4 10 2 3 4 5 2 6 0 0 0 0 4 11

Bellezza Alessio (10/1209) 2 6 4 4 0 0 4 7 2 0 4 9 2 2 0 0 4 9 0 0

Baiocco Piero (10/209) 0 0 4 6 0 0 0 0 4 8 0 0 4 11 0 0 4 8 0 0

Ignozza Carlo Alberto (10/1167) 2 3 4 6 0 0 0 0 4 6 0 0 3 3 0 0 2 3 4 3

Baiocco Matteo (10/323) 2 5 0 0 0 0 2 1 0 0 2 6 1 0 0 0 2 1 4 3

Rubrianti Lorenzo (10/324) 2 3 0 0 0 0 2 0 2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baiocco Carlo 10/326 24 58 2,42

Baiocco Diego 10/325 24 57 2,38

Bellezza Alessio 10/1209 22 37 1,68

Baiocco Piero 10/209 16 33 2,06

Ignozza Carlo Alberto 10/1167 19 24 1,26

Baiocco Matteo 10/323 13 16 1,23

Rubrianti Lorenzo 10/324 10 13 1,30



Bull E Pupe

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Burnelli Samuele (10/1260) 4 11 0 0 4 11 4 8 4 10 4 9 0 0 4 9 4 11 4 10

Bottini Maurizio  (10/1261) 4 10 0 0 4 11 3 9 4 5 4 8 0 0 4 11 4 11 4 9

Righetti Riccardo (10/1262) 0 0 0 0 4 7 4 8 0 0 2 2 0 0 4 5 4 7 0 0

Re Davide (10/1143) 4 1 0 0 0 0 4 2 4 0 4 7 0 0 0 0 4 6 3 0

Cassicci Massimo (10/200) 4 4 0 0 0 0 1 0 4 4 2 3 0 0 4 1 0 0 0 0

Buratti Fabrizio (10/337) 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Federici Stefano (10/276) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3

Ascioti Federica Agostina (10/274) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Basolini Manila (10/1048) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Germini Jacopo (10/275) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Burnelli Samuele 10/1260 32 79 2,47

Bottini Maurizio 10/1261 31 74 2,39

Righetti Riccardo 10/1262 18 29 1,61

Re Davide 10/1143 23 16 0,70

Cassicci Massimo 10/200 15 12 0,80

Buratti Fabrizio 10/337 6 7 1,17

Federici Stefano 10/276 3 4 1,33

Ascioti Federica Agostina 10/274 0 0 0,00

Basolini Manila 10/1048 0 0 0,00

Germini Jacopo 10/275 0 0 0,00

Vino E Gusto Dart

Nome Giocatore
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Ambroglini Federica (10/315) 4 5 4 8 4 11 4 4 4 6 4 9 4 9 0 0 0 0 0 0

Marmottini Rugini Jacopo (10/1159) 4 5 2 0 4 3 1 3 4 9 4 3 2 3 0 0 4 4 0 0

Stomaconi Marco (10/1109) 2 0 4 5 0 0 3 5 2 0 0 0 4 2 0 0 4 10 0 0

Minelli David (10/1232) 4 5 0 0 4 6 1 0 2 2 2 6 0 0 0 0 2 2 0 0

Sula Dorian (10/1202) 0 0 0 0 4 3 4 2 2 2 2 0 4 9 0 0 0 0 0 0

Tarsia Nicola (10/578) 2 0 4 3 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0

Rughetti Francesco (10/1278) 0 0 2 4 0 0 0 0 2 3 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Ventanni Francesco (10/278) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ambroglini Federica 10/315 28 52 1,86

Marmottini Rugini Jacopo 10/1159 25 30 1,20

Stomaconi Marco 10/1109 19 22 1,16

Minelli David 10/1232 15 21 1,40

Sula Dorian 10/1202 16 16 1,00

Tarsia Nicola 10/578 13 12 0,92

Rughetti Francesco 10/1278 8 8 1,00

Ventanni Francesco 10/278 4 0 0,00


